
１　工 事 名

２　発注裁判所 最高裁判所

３　入札公告日

４　競争参加資格確認結果通知期限日

資格確認申請者
資格の
有無

資格がないと認めた理由

ダイダンサービス関東株式会社 有

株式会社協和設備 有

令和７年２月２７日（木）

競争参加資格確認結果

総研庁舎機械設備改修工事

令和７年２月４日（火）



入　札　経　過　調　書

１　工   　事   　名 総研庁舎機械設備改修工事

２　入札日時場所 令和７年４月１６日（水）    午前１０時００分 於 最高裁判所

３　開札日時場所 令和７年４月１７日（木）    午前１０時００分 於 最高裁判所

４　入札経過 （単位：円）

入札価格
（Ｙ）

予定価格≧
入札価格

評価値
入札価格

（Ｙ）
予定価格≧
入札価格

評価値

ダイダンサービス関東株式会社 158 260,000,000 適 60.769 1 - - - - 落札

株式会社協和設備 - 不参 - - - - - - -

※１　上記表の金額は入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。
※２　上記表の評価値は，Ｘ÷Ｙの計算結果に10の８乗を乗じた数値を小数点第３位まで表記したものである（小数点第４位以下を切り捨て）。

備　　考参加者の商号又は名称

技術評価点
（標準点+施工体制
確認後の加算点+
施工体制評価点）

（Ｘ）

第　　１　　回 第　　２　　回総
合
順
位

総
合
順
位



評 価 点 内 訳 （Ⅰ型）

工事名：総研庁舎機械設備改修工事

企業の技術力
配置予定技術
者の技術力

株式会社協和設備 100 - - - 8 8 0 16 不参

ダイダンサービス関東株式
会社 100 15 15 30 16 12 0 28 158

品質確保の
実効性

業者名
賃上げの実施
に関する評価

標準点
施工体制確
保の確実性

評価点合計

評価値

標準点＋施工体制
評価点＋加算点

企業・配置予定技術者の技術
力

加算点

加算点合計

施工体制評価点



契 約 の 内 容 

契 約 年 月 日                 令和７年５月２３日 

契約の相手方の商号又は名称 ダイダンサービス関東株式会社 

契 約 の 相 手 方 の 住 所                東京都江東区富岡２－１－９ 

工 事 の 名 称                 総研庁舎機械設備改修工事 

工 事 場 所                埼玉県和光市南２－３－５ 

工 事 種 別                管工事 

工 事 概 要                
自動制御機器類、送風機及びポンプの更新並びに

空調機のオーバーホール 

工     期 （自）  契約年月日の翌日 

工     期 （至） 令和８年３月３１日 

契 約 金 額 （ 税 込 み ）                 金２８６，０００，０００円 

予 定 価 格 （ 税 込 み ）                 金３０８，１１０，０００円 

調査基準価格（税込み）                 金２８３，４５９，０００円 

 


